
Okresní kuželkářský svaz Hradec Králové (OKS HK)  

 

R O Z P I S   

 
mistrovství jednotlivců pro rok 2025 

 
Ustanovení platná pro všechny kategorie 

 

Předpis:  hraje se podle Pravidel a Soutěžního řádu kuželkářského sportu a tohoto 

rozpisu 

 

Ředitel:  zajistí pořadatel 

 

Rozhodčí:   zajistí pořadatel   

 

Startují:  hráči příslušné kategorie v počtu dle dohody mezi oddíly OKS HK 

 

Námitky:  dle pravidel a soutěžního řádu. Vklad 100,- Kč se předává hlavnímu 

rozhodčímu. V případě zamítnutí propadá vklad KKKS, v opačném případě 

se vrací. Námitku je oprávněn podat hráč nebo jeho trenér. 

 

Různé:        -     podmínkou účasti je platný registrační průkaz  

 

- všichni účastníci startují na vlastní nebezpečí 

 

- OKS HK zajistí předání rozpisu Mistrovství Královéhradeckého kraje 

postupujícím hráčům a hráčkám tak, že na všechny pořadatelské oddíly 

(kluby) bude tento rozpis zaslán elektronickou poštou a předání 

vytištěného rozpisu dle počtu postupujících a dle konečného pořadí zajistí 

pořádající oddíl (klub) 

 

- pořádající oddíl (klub) je povinen zajistit na všech drahách 

provozuschopnou signalizaci přešlapů a koule zbavené nečistot 

 

- vybrané startovné náleží pořadateli  

 

- hlavní rozhodčí zašlou nejpozději druhý den po skončení mistrovství 

výsledkovou listinu na e-mailovou adresu   info@skpkuzelkyhk.cz 

 



Kategorie: M U Ž I   

 

 
Pořadatel:  KK ZÁLABÁK Smiřice  

 

Termín:  sobota 11. ledna 2025 od 09.00 hod.  

 

Startují:  Hradec Králové , Smiřice , Třebechovice  

 

                        Vzhledem k tomu, že k dnešnímu dni není možné upřesnit přesné počty 

startujících z jednotlivých oddílů, pořadatel dostane přesné počty hráčů 

jednotlivých oddílů v pátek 3.1.2025. Do čtvrtka 2.1.2025 je nutné nahlásit 

počty startujících na email martin.solc64@gmail.com nebo 

info@skpkuzelkyhk.cz případně telefonicky na číslo 606607145. 

 

Startovné:  100,- Kč, splatné před startem hráče   

 

Časový plán:   9.00 startující první dvojice 

                         

 

Systém:  disciplína 100 HS, dráhy si hráči před startem vylosují.  

 

Postup:  V této chvíli není známo kolik hráčů postupuje na Mistrovství Královéhradeckého 

kraje a kde toto bude odehráno   

 

 

 

Martin Šolc  v. r. 

předseda OKS HK 

 

V Hradci Králové dne 3.12.2024 

 

mailto:martin.solc64@gmail.com%20nebo%20info@skpkuzelkyhk.cz
mailto:martin.solc64@gmail.com%20nebo%20info@skpkuzelkyhk.cz


Kategorie: S E N I O Ř I  

 

 
Pořadatel:   SKP Kuželky Hradec Králové  

 

Termín:  sobota 11. ledna 2025 od 9.00 hod.  

 

Startují:   senioři  

                         Hradec Králové, Smiřice, Třebechovice pod Orebem 

 

Startovné:  100,- Kč, splatné před startem hráče 

 

Časový plán:    9.00 start první čtveřice  

   

 

Vzhledem k tomu, že k dnešnímu dni není možné upřesnit přesné počty startujících 

z jednotlivých oddílů, pořadatel dostane přesné počty hráčů jednotlivých oddílů v pátek 

3.1.2025. Do čtvrtka 2.1.2024 je nutné nahlásit počty startujících dle jednotlivých kategorii 

na email martin.solc64@gmail.com nebo info@skpkuzelkyhk.cz případně telefonicky na  

606607145. 

 

 

Systém:  disciplína 100 HS, dráhy si hráči před startem vylosují  

 

Postup:  V této chvíli není známo kolik hráčů postupuje na Mistrovství Královéhradeckého 

kraje a kde toto bude odehráno   

 

 

 

 

Martin Šolc v. r. 

předseda OKS HK 

 

V Hradci Králové dne 3.12.2024 

 

mailto:martin.solc64@gmail.com%20nebo%20info@skpkuzelkyhk.cz


Kategorie: M L Á D E Ž (vyhlašováno pořadí samostatně dle zařazení) 

 

 
Pořadatel:   KK Třebechovice pod Orebem  

 

Termín:  neděle 12. ledna 2024 od 9.00 hod.  

 

Startují:   mládež – dle kategorie (žákyně, žáci, dorostenky, dorostenci, juniorky, junioři) 

                         Hradec Králové, Smiřice, Třebechovice pod Orebem 

 

Startovné:  bez startovného 

 

Časový plán:    9.00 start první dvojice 

 

 

Vzhledem k tomu, že k dnešnímu dni není možné upřesnit přesné počty startujících 

z jednotlivých oddílů, pořadatel dostane přesné počty hráčů jednotlivých oddílů v pátek 

3.1.2025. Do čtvrtka 2.1.2024 je nutné nahlásit počty startujících dle jednotlivých kategorii 

na email martin.solc64@gmail.com nebo info@skpkuzelkyhk.cz případně telefonicky na  

606607145. 

 

 

Systém:  disciplína 60 HS – žáci + žákyně, dráhy si hráči před startem vylosují  

                        disciplína 120 HS – ostatní kategorie, dráhy si hráči před startem vylosují 

 

Postup:  V této chvíli není známo kolik hráčů postupuje na Mistrovství Královéhradeckého 

kraje a kde toto bude odehráno   

 

 

 

 

 

 

 

 

Martin Šolc v. r. 

předseda OKS HK 

 

V Hradci Králové dne 3.12.2024 

mailto:martin.solc64@gmail.com%20nebo%20info@skpkuzelkyhk.cz


Kategorie: Ž E N Y + S E N I O R K Y  

 

 
Pořadatel:   SKP Kuželky Hradec Králové  

 

Termín:  sobota 11. ledna 2024 cca od 13.00 hod.  

 

Startují:   ženy a seniorky samostatně dle kategorie  

                         Hradec Králové, Smiřice, Třebechovice pod Orebem 

 

Startovné:  100,- Kč, splatné před startem  

 

 

Časový plán:    13.00 start první čtveřice 

 

 

Vzhledem k tomu, že k dnešnímu dni není možné upřesnit přesné počty startujících 

z jednotlivých oddílů, pořadatel dostane přesné počty hráčů jednotlivých oddílů v pátek 

3.1.2025. Do čtvrtka 2.1.2024 je nutné nahlásit počty startujících dle jednotlivých kategorii 

na email martin.solc64@gmail.com nebo info@skpkuzelkyhk.cz případně telefonicky na  

606607145. 

 

Systém              disciplína 120 HS – dráhy si hráči před startem vylosují 

 

Postup:  V této chvíli není známo kolik hráčů postupuje na Mistrovství Královéhradeckého 

kraje a kde toto bude odehráno   

 

 

 

 

 

 

Martin Šolc v. r. 

předseda OKS HK 

 

V Hradci Králové dne 3.12.2024 

mailto:martin.solc64@gmail.com%20nebo%20info@skpkuzelkyhk.cz

